
新生児：

乳幼児：

少　 年：

成 　人：

高齢者： 満６５歳以上の者

　　　【年齢区分内訳】

生後２８日未満の者

生後２８日以上満７歳未満の者

満７歳以上満１８歳未満の者

満１８歳以上満６５歳未満の者

年齢区分別搬送人員

種別

区分

合      計

少   年

722,275

（平成26年中）

火　　　災

自然災害 0

31

4

242

労　　　災

合　　計

12

新生児

0

一　　　般

交       通

62 216そ　の　他

乳幼児

74

8

運　　　動

1

8

16

水　　　難 1

高齢者

1,470

1

成   人

659

3

7

1

69149

8

23

4

68

290 4

338 1117

4自　　　　損 9

242

加　　　　害 2 2

5

急　　　　病 1,346 45 28 344 929

割　　　合 0.0% 3.3% 3.2% 29.0% 64.5%

-49-


