年齢区分別搬送人員

(平成26年中)

種別	区分	合 計	新生児	乳幼児	少年	成人	高齢者
合	計	2,275	0	74	72	659	1,470
割	合		0.0%	3.3%	3.2%	29.0%	64.5%
火	災	4				3	1
自然災害		0					
水	難	1					1
交	通	242		8	16	149	69
労	災	31			1	23	7
運	動	12			8	4	
_	般	338		17	11	68	242
加	害	2				2	
自	損	9				4	5
急	病	1,346		45	28	344	929
その)他	290		4	8	62	216

【年齢区分内訳】

新生児: 生後28日未満の者

乳幼児: 生後28日以上満7歳未満の者

少 年:満7歳以上満18歳未満の者

成 人:満18歳以上満65歳未満の者

高齢者: 満65歳以上の者